

საქართველოს სტატისტიკის ეროვნული სამსახური-საქსტატი  
(9 თვე)

ბიუჯეტის შესრულების ანგარიში

(სახელმწიფო ბიუჯეტი)

| 2017 წელი I-III კვარტალი    | დაზუსტებული გეგმა | საკასო შესრულება  | შესრულება % |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| <b>სულ</b>                  | <b>5845200</b>    | <b>5472471.17</b> | <b>94%</b>  |
| <b>ხარჯები</b>              | <b>5820200</b>    | <b>5452998.32</b> | <b>94%</b>  |
| შრომის ანაზღაურება          | 2482000           | 2373203.11        | 96%         |
| საქონელი და მომსახურება     | 3239300           | 3003003.83        | 93%         |
| სოციალური უზრუნველყოფა      | 83900             | 69944.87          | 83%         |
| სხვა ხარჯები                | 15000             | 6846.51           | 46%         |
| არაფინანსური აქტივების ზრდა | 25000             | 19472.85          | 78%         |
| ვალდებულებების კლება        | 0                 | 0.00              | 0%          |

(საკუთარი შემოსავლები)

| 2017 წელი I-III კვარტალი    | დაზუსტებული გეგმა | საკასო შესრულება | შესრულება % |
|-----------------------------|-------------------|------------------|-------------|
| <b>სულ</b>                  | <b>545075</b>     | <b>252339.27</b> | <b>46%</b>  |
| <b>ხარჯები</b>              | <b>540975</b>     | <b>248335.27</b> | <b>46%</b>  |
| შრომის ანაზღაურება          | 140000            | 0.00             | 0%          |
| საქონელი და მომსახურება     | 366955            | 224033.64        | 61%         |
| სოციალური უზრუნველყოფა      | 0                 | 0.00             | 0%          |
| სხვა ხარჯები                | 34020             | 24301.63         | 71%         |
| არაფინანსური აქტივების ზრდა | 4100              | 4004.00          | 0%          |

(გრანტების შესრულება)

| 2017 წელი I-III კვარტალი    | გეგმა            | საკასო შესრულება | შესრულება % |
|-----------------------------|------------------|------------------|-------------|
| <b>სულ</b>                  | <b>107065.93</b> | <b>104754.37</b> | <b>98%</b>  |
| <b>ხარჯები</b>              | <b>107065.93</b> | <b>104754.37</b> | <b>98%</b>  |
| საქონელი და მომსახურება     | 83667.23         | 81355.67         | 97%         |
| გრანტები                    | 23398.70         | 23398.70         | 0%          |
| არაფინანსური აქტივების ზრდა | 0.00             | 0.00             | 0%          |
| ვალდებულებების კლება        | 0.00             | 0.00             | 0%          |

შენიშვნა: ინფორმაცია წარმოდგენილია ნაზარდი ჯამით